



À PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARU.

SEGUE PROPOSTA DE PREÇO PARA MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA.

PROPOSTA DE PREÇO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DESCARTÁVEL E HIGIENE E LIMPEZA					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA (cx. com 12 de 1.000ml): Soluções aquosas à base de hipoclorito de sódio ou cálcio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, durante o prazo de validade.	CX	2500	RS 41,97	RS 104.925,00
2	ÁCIDO MURIÁTICO: embalagem com 1 litro de produto, c/registro no ministério da saúde (registro anvisa), validade de no mínimo de 6 meses, caixa com 12 und.	CX	780	RS 120,97	RS 94.356,60
3	Álcool em gel, Certificado INMETRO, 70%, 1L	UNID	7300	RS 18,97	RS 138.481,00
4	Álcool em gel, Certificado INMETRO, 70%, 500ml	UNID	12000	RS 11,97	RS 143.640,00
5	Álcool em gel, Certificado INMETRO, 70%, 5L	UNID	2100	RS 89,97	RS 188.937,00
6	ÁLCOOL ETÍLICO (ETANOL): 96%, (Cx c/ 12 unidade de 1 litros).	CX	660	RS 149,97	RS 98.980,20
7	Aromatizador de ambiente aerosol tipo bom ar - 360 ml, CX/12 UND	CX	460	RS 184,97	RS 85.086,20
8	BACIA DE PLÁSTICO G	UND	400	RS 44,97	RS 17.988,00
9	BACIA DE PLÁSTICO M	UND	400	RS 31,97	RS 12.788,00
10	BACIA DE PLÁSTICO P	UND	400	RS 20,97	RS 8.388,00
11	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA 20 LT	UNID	740	RS 44,97	RS 33.277,80
12	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA 50 LTS	UNID	560	RS 109,97	RS 61.583,20
13	Cera líquida incolor, embalagem com 850 ml, caixa com 12 unidades.	CX	205	RS 289,97	RS 59.443,85
14	CESTO P/ LIXO: Pequeno c/ Tampa medindo aprox.5,5lts. Material de polietileno, cores variadas.	UND	490	RS 8,97	RS 4.395,30
15	CESTO TELADO PLÁSTICO	UNID	1270	RS 9,47	RS 12.026,90
16	COLHER DE PAU TAM. M	PCT	350	RS 22,97	RS 8.039,50
17	COLHER DESCARTÁVEL: tamanho médio, pct c/ 50 unid na cor transparente.	PCT	5500	RS 5,97	RS 32.835,00
18	CONCHA DE ALUMINIO TAM. G	UNID	410	RS 18,97	RS 7.777,70
19	COPO DESCARTÁVEL 200 ML PCT COM 100 UND	PCT	14200	RS 5,87	RS 83.354,00
20	COPO DESCARTÁVEL 50 ML PCT COM 100 UND	PCT	13500	RS 3,77	RS 50.895,00
21	CRIVO PLÁSTICO TAM. G	UNID	540	RS 10,97	RS 5.923,80
22	DESINFETANTE DE 02 LT CX COM 06 UND	CX	2330	RS 48,97	RS 114.100,10
23	DESODORIZADOR DE VASO SANITÁRIO CX. C/ 12	CX	1460	RS 17,97	RS 26.236,20
24	Detergente Líquido para louça 500ml, com caixa de 24 unidades	CX	3090	RS 54,97	RS 169.857,30

ENDEREÇO: TRAVESSA SN 5, CONJ. GLEBA I, Nº 266, CEP: 66.623-156,  
BAIRRO: MARAMBAIA, BELÉM - PA

25	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO TAM. G	UNID	410	RS	74,97	RS	30.737,70
26	ESCOVÃO DE PIAÇAVA	UNID	1140	RS	17,97	RS	20.485,80
27	ESPANADOR	UNID	420	RS	24,97	RS	10.487,40
28	ESPONJA LAVA LOUÇA DUPLA FACE CX CM 60 UND.	CX	530	RS	37,97	RS	20.124,10
29	FACA DESCARTÁVEL: tamanho médio, pct c/ 50 unid na cor transparente.	PCT	5500	RS	4,17	RS	22.935,00
30	FACA INOX PARA COZINHA 8"	UNID	290	RS	37,77	RS	10.953,30
31	GARFO DESCARTÁVEL: tamanho médio, pct c/ 50 unid na cor transparente.	PCT	5500	RS	4,32	RS	23.760,00
32	INSETICIDA AEROSSOL 300 ML, CX COM 12 UND	CX	270	RS	137,97	RS	37.251,90
33	ISQUEIRO	UNID	630	RS	5,57	RS	3.509,10
34	LÂ DE AÇO FARDO C/20 UND	FARDO	425	RS	27,97	RS	11.887,25
35	LIMPA ALUMÍNIO: líquido garrafa 500ml, concentrado base água, ecológico, biodegradável validade de no mínimo de 6 meses, com registro no Ministério da Saúde.	UND	1230	RS	2,97	RS	3.653,10
36	LIMPA VIDROS: (embalagem de 500ml, spray)	UND	830	RS	5,92	RS	4.913,60
37	Lustra móveis, frasco com 200 ml de primeira qualidade (brilho seco), proteção contra manchas à água. Caixa c/ 24 unids.	UND	500	RS	4,87	RS	2.435,00
38	LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM. G	PAR	1430	RS	6,97	RS	9.967,10
39	LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM. M	PAR	1430	RS	6,97	RS	9.967,10
40	PÁ PARA LIXO USO DOMÉSTICO - CABO DE 40 CENTÍMETROS - Especificação técnica: pá para lixo uso doméstico - em alumínio; com cabo em madeira; medindo 40 (quarenta) centímetros	UND	980	RS	7,87	RS	7.712,60
41	PANELA DE ALUMINIO DE 10 LT	UNID	200	RS	254,97	RS	50.994,00
42	PANELA DE ALUMINIO DE 20 LT	UNID	192	RS	489,97	RS	94.074,24
43	Pano de chão atalhado medindo 70cmx60cm. Pct c/ 10 unids.	PCT	1240	RS	36,97	RS	45.842,80
44	Pano de prato, material algodão cru, comprimento 60 cm, largura 40 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais	UND	2340	RS	3,17	RS	7.417,80
45	PANO MULTIUSO: pct c/5 unid (medindo 50x35cm cada).	PCT	2230	RS	5,97	RS	13.313,10
46	Papel higiênico branco 30 X 10 - fardo com 48 und. Folha Simples. Neutro. Papel 100% celulose virgem.	FD	2070	RS	64,97	RS	134.487,90
47	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS - FARDOS COM 1250 FOLHAS - Especificação técnica: toalha de papel - tipo lisa; apresentação em 2 (duas) dobras; medindo 23 cm x 21cm; de primeira qualidade; na cor creme.	FARDO	1500	RS	26,97	RS	40.455,00
48	PRATO DESCARTÁVEL: pct na cor branco com 15cm, pct c/10 und.	PCT	5500	RS	3,97	RS	21.835,00
49	RODO DE 40 CM	UNID	960	RS	9,57	RS	9.187,20
50	SABÃO EM BARRA, CX COM 10 KG	CX	1120	RS	85,97	RS	96.286,40
51	SABÃO EM PÓ DE 500G	PCT	8700	RS	3,47	RS	30.189,00
52	Saco plástico de 30KG	Und	40000	RS	2,97	RS	118.800,00
53	Saco de lixo 100 litros, pacote c/ 100 unidades	PCT	1190	RS	51,97	RS	61.844,30
54	SACO PARA LIXO 30 LITROS (L) - PACOTES COM 100 UNIDADES. Especificação técnica: saco plástico - preto fosco; para lixo; 30 litros (300mm x 750mm x 0,12mm de espessura)	PCT	1070	RS	24,97	RS	26.717,90

55	SACO PARA LIXO 50 LITROS – PACOTES COM 100 UNIDADES. Especificação técnica: cor azul; para lixo; 50 litros (750mm x 600mm x 0,10mm de espessura)	PCT	1070	RS	25,97	RS	27.787,90
56	Soda cáustica, aspecto físico líquido incolor, pureza 48 a 50 per, densidade a 20° Celsius 1,5050 A 1,5250g/ cm3, aplicação produtos químicos, frasco com 400g pequeno.	FRASCO	1730	RS	11,27	RS	19.497,10
57	VASSOURA DE PIAÇA VA	DZ	290	RS	117,97	RS	34.211,30
58	SABONETE LÍQUIDO. Sabonete líquido perolado, pronto uso para mãos, com tampa e lacre, rotulado. Na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade do produto e número do lote. Embalagem de 5 litros.	UNID	4000	RS	28,97	RS	115.880,00
59	Detergente líquido 5LIT (GALÃO), composição tensoativos aniônicos, não aniônico e SE, componente ativo soda cáustica e sulfonato de sódio, aplicação remoção de gordura e sujeira em geral, características adicionais cor branca, PH da solução 1% DE 12,50 A 13,50, aspecto físico líquido viscoso, densidade a 25° CELSIUS 1,300 A 1,400 G/M3.	UNID	1210	RS	25,97	RS	31.423,70
60	Limpador multiuso, Limpador multiuso, uso em superfícies laváveis, embalagem esqueeze 500 ml.	UNID	830	RS	4,97	RS	4.125,10
61	Desinfetante 1lt,solução limpeza multiuso, composição básica água sanitária, alvejante e desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação limpeza geral, características adicionais tampa dosadora de fluxo, com aroma.	UNID	3350	RS	4,96	RS	16.616,00
<b>PROPOSTA TOTAL</b>				<b>RS</b>	<b>2.795.081,44</b>		

A proposta tem validade de 60 dias.

Atenciosamente,

BELÉM – PARÁ, 24 de MARÇO de 2021.

REGINA C R COUTINHO Assinado de forma digital por  
REGINA C R COUTINHO  
EIRELI:2251415000015 EIRELI:22514150000156  
6 Dados: 2021.03.24 15:02:04  
-03'00'

**COMERCIAL MULTISERVICE**

**CNPJ 22.514.150/0001-56**

**ENDEREÇO: TRAVESSA SN 5, CONJ. GLEBA I, Nº 266, CEP: 66.623-156,  
BAIRRO: MARAMBAIA, BELÉM – PA**

**EDSON B DA SILVA JUNIOR EIRELI**

CNPJ: 36.530.783/0001-62

Endereço: R QUINTA, 45 – MARAMBAIA – CEP: 66.623-200 BELÉM/PA

Á

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARU****SEGUE PROPOSTA DE PREÇOS PARA MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA.****PROPOSTA DE PREÇO**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DESCARTÁVEL E HIGIENE E LIMPEZA						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUAT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	ÁGUA SANITÁRIA (cx. com 12 de 1.000ml): Soluções aquosas à base de hipoclorito de sódio ou cálcio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, durante o prazo de validade.	CX	2500	R\$ 42,42	R\$	106.050,00
2	ÁCIDO MURIÁTICO: embalagem com 1 litro de produto, c/registro no ministério da saúde (registro anvisa), validade de no mínimo de 6 meses, caixa com 12 und.	CX	780	R\$ 122,21	R\$	95.323,80
3	Álcool em gel, Certificado INMETRO, 70%, 1L	UNID	7300	R\$ 19,19	R\$	140.087,00
4	Álcool em gel, Certificado INMETRO, 70%, 500ml	UNID	12000	R\$ 12,12	R\$	145.440,00
5	Álcool em gel, Certificado INMETRO, 70%, 5L	UNID	2100	R\$ 90,90	R\$	190.890,00
6	ÁLCOOL ETÍLICO (ETANOL): 96%, (Cx c/ 12 unidade de 1 litros).	CX	660	R\$ 151,50	R\$	99.990,00
7	Aromatizador de ambiente aerosol tipo bom ar - 360 ml, CX/12 UND	CX	460	R\$ 186,85	R\$	85.951,00
8	BACIA DE PLÁSTICO G	UND	400	R\$ 45,45	R\$	18.180,00
9	BACIA DE PLÁSTICO M	UND	400	R\$ 32,32	R\$	12.928,00
10	BACIA DE PLÁSTICO P	UND	400	R\$ 21,21	R\$	8.484,00
11	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA 20 LT	UNID	740	R\$ 45,45	R\$	33.633,00
12	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA 50 LTS	UNID	560	R\$ 111,10	R\$	62.216,00
13	Cera líquida incolor, embalagem com 850 ml, caixa com 12 unidades.	CX	205	R\$ 292,90	R\$	60.044,50
14	CESTO P/ LIXO: Pequeno c/ Tampa medindo aprox.5,5lts. Material de polietileno, cores variadas.	UND	490	R\$ 9,09	R\$	4.454,10
15	CESTO TELADO PLÁSTICO	UNID	1270	R\$ 9,60	R\$	12.185,65
16	COLHER DE PAU TAM. M	PCT	350	R\$ 23,23	R\$	8.130,50
17	COLHER DESCARTÁVEL: tamanho médio, pct c/ 50 unid na cor transparente.	PCT	5500	R\$ 6,06	R\$	33.330,00
18	CONCHA DE ALUMINIO TAM. G	UNID	410	R\$ 19,19	R\$	7.867,90
19	COPO DESCARTÁVEL 200 ML PCT COM 100 UND	PCT	14200	R\$ 5,96	R\$	84.617,80
20	COPO DESCARTÁVEL 50 ML PCT COM 100 UND	PCT	13500	R\$ 3,84	R\$	51.813,00
21	CRIVO PLÁSTICO TAM. G	UNID	540	R\$ 11,11	R\$	5.999,40
22	DESINFETANTE DE O2 LT CX COM 06 UND	CX	2330	R\$ 49,49	R\$	115.311,70
23	DESODORIZADOR DE VASO SANITÁRIO CX. C/ 12	CX	1460	R\$ 18,18	R\$	26.542,80
24	Detergente Líquido para louça 500ml, com caixa de 24 unidades	CX	3090	R\$ 55,55	R\$	171.649,50
25	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO TAM. G	UNID	410	R\$ 75,75	R\$	31.057,50
26	ESCOVÃO DE PIAÇAÇA	UNID	1140	R\$ 18,18	R\$	20.725,20

**EDSON B DA SILVA JUNIOR EIRELI**

CNPJ: 36.530.783/0001-62

Endereço: R QUINTA, 45 – MARAMBAIA – CEP: 66.623-200 BELÉM/PA

27	ESPANADOR	UNID	420	R\$	25,25	R\$	10.605,00
28	ESPONJA LAVA LOUÇA DUPLA FACE CX CM 60 UND.	CX	530	R\$	38,38	R\$	20.341,40
29	FACA DESCARTÁVEL: tamanho médio, pct c/ 50 unid na cor transparente.	PCT	5500	R\$	4,24	R\$	23.331,00
30	FACA INOX PARA COZINHA 8"	UNID	290	R\$	38,18	R\$	11.071,62
31	GARFO DESCARTÁVEL: tamanho médio, pct c/ 50 unid na cor transparente.	PCT	5500	R\$	4,39	R\$	24.164,25
32	INSETICIDA AEROSSOL 300 ML, CX COM 12 UND	CX	270	R\$	139,38	R\$	37.632,60
33	ISQUEIRO	UNID	630	R\$	5,66	R\$	3.563,28
34	LÃ DE AÇO FARDO C/20 UND	FARDO	425	R\$	28,28	R\$	12.019,00
35	LIMPA ALUMÍNIO: líquido garrafa 500ml, concentrado base água, ecológico, biodegradável validade de no mínimo de 6 meses, com registro no Ministério da Saúde.	UND	1230	R\$	3,03	R\$	3.726,90
36	LIMPA VIDROS: (embalagem de 500ml, spray)	UND	830	R\$	6,01	R\$	4.987,89
37	Lustra móveis, frasco com 200 ml de primeira qualidade (brilho seco), proteção contra manchas à água. Caixa c/ 24 unids.	UND	500	R\$	4,95	R\$	2.474,50
38	LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM. G	PAR	1430	R\$	7,07	R\$	10.110,10
39	LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM. M	PAR	1430	R\$	7,07	R\$	10.110,10
40	PÁ PARA LIXO USO DOMÉSTICO - CABO DE 40 CENTÍMETROS - Especificação técnica: pá para lixo uso doméstico - em alumínio; com cabo em madeira; medindo 40 (quarenta) centímetros	UND	980	R\$	7,98	R\$	7.819,42
41	PANELA DE ALUMINIO DE 10 LT	UNID	200	R\$	257,55	R\$	51.510,00
42	PANELA DE ALUMINIO DE 20 LT	UNID	192	R\$	494,90	R\$	95.020,80
43	Pano de chão atalhado medindo 70cmx60cm. Pct c/ 10 unids.	PCT	1240	R\$	37,37	R\$	46.338,80
44	Pano de prato, material algodão cru, comprimento 60 cm, largura 40 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais	UND	2340	R\$	3,23	R\$	7.562,88
45	PANO MULTIUSO: pct c/5 unid (medindo 50x35cm cada).	PCT	2230	R\$	6,06	R\$	13.513,80
46	Papel higiênico branco 30 X 10 - fardo com 48 und. Folha Simples. Neutro. Papel 100% celulose virgem.	FD	2070	R\$	65,65	R\$	135.895,50
47	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS – FARDOS COM 1250 FOLHAS - Especificação técnica: toalha de papel - tipo lisa; apresentação em 2 (duas) dobras; medindo 23 cm x 21cm; de primeira qualidade; na cor creme.	FARDO	1500	R\$	27,27	R\$	40.905,00
48	PRATO DESCARTÁVEL: pct na cor branco com 15cm, pct c/10 und.	PCT	5500	R\$	4,04	R\$	22.220,00
49	RODO DE 40 CM	UNID	960	R\$	9,70	R\$	9.308,16
50	SABÃO EM BARRA, CX COM 10 KG	CX	1120	R\$	86,86	R\$	97.283,20
51	SABÃO EM PÓ DE 500G	PCT	8700	R\$	3,54	R\$	30.754,50
52	Saco plástico de 30KG	Und	40000	R\$	3,03	R\$	121.200,00
53	Saco de lixo 100 litros, pacote c/ 100 unidades	PCT	1190	R\$	52,52	R\$	62.498,80
54	SACO PARA LIXO 30 LITROS (L) – PACOTES COM 100 UNIDADES. Especificação técnica: saco plástico - preto fosco; para lixo; 30 litros (300mm x 750mm x 0,12mm de espessura)	PCT	1070	R\$	25,25	R\$	27.017,50
55	SACO PARA LIXO 50 LITROS – PACOTES COM 100 UNIDADES. Especificação técnica: cor azul; para lixo; 50 litros (750mm x 600mm x 0,10mm de espessura)	PCT	1070	R\$	26,26	R\$	28.098,20

**EDSON B DA SILVA JUNIOR EIRELI**

CNPJ: 36.530.783/0001-62

Endereço: R QUINTA, 45 – MARAMBAIA – CEP: 66.623-200 BELÉM/PA

56	Soda cáustica, aspecto físico líquido incolor, pureza 48 a 50 per, densidade a 20° Celsius 1,5050 A 1,5250g/ cm3, aplicação produtos químicos, frasco com 400g pequeno.	FRASCO	1730	R\$	11,41	R\$	19.744,49
57	VASSOURA DE PIAÇAVA	DZ	290	R\$	119,18	R\$	34.562,20
58	SABONETE LÍQUIDO. Sabonete líquido perolado, pronto uso para mãos, com tampa e lacre, rotulado. Na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade do produto e número do lote. Embalagem de 5 litros.	UNID	4000	R\$	29,29	R\$	117.160,00
59	Detergente líquido 5LIT (GALÃO), composição tensoativos aniônicos, não aniônico e SE, componente ativo soda cáustica e sulfonato de sódio, aplicação remoção de gordura e sujeira em geral, características adicionais cor branca, PH da solução 1% DE 12,50 A 13,50, aspecto físico líquido viscoso, densidade a 25° CELSIUS 1,300 A 1,400 G/M3.	UNID	1210	R\$	26,26	R\$	31.774,60
60	Limpador multiuso, Limpador multiuso, uso em superfícies laváveis, embalagem esqueeze 500 ml.	UNID	830	R\$	5,05	R\$	4.191,50
61	Desinfetante 1lt,solução limpeza multiuso, composição básica água sanitária, alvejante e desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação limpeza geral, características adicionais tampa dosadora de fluxo, com aroma.	UNID	3350	R\$	5,04	R\$	16.883,67
<b>PROPOSTA TOTAL</b>				<b>R\$</b>	<b>2.828.303,00</b>		

- **GARANTIA: 12 MESES**
- **PRAZO DE ENTREGA: 20 DIAS UTEIS APÓS CONFIRMAÇÃO**
- **PRODUTO DE PROCEDENCIA: NACIONAL.**
- **VALIDADE DO ORÇAMENTO: 30 DIAS**

**BELEM-PA, 25 DE MARÇO DE 2021.**EDSON B DA SILVA  
JUNIOR  
EIRELI:36530783000162Assinado de forma digital por  
EDSON B DA SILVA JUNIOR  
EIRELI:36530783000162  
Dados: 2021.03.25 17:14:35 -03'00'**EDSON B DA SILVA JUNIOR EIRELI****CNPJ: 36.530.783/0001-62**



À

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARU

SEGUE PROPOSTA DE PREÇOS PARA MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA.

### PROPOSTA DE PREÇO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DESCARTÁVEL E HIGIENE E LIMPEZA					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUAT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA (cx. com 12 de 1.000ml): Soluções aquosas à base de hipoclorito de sódio ou cálcio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, durante o prazo de validade.	CX	2500	R\$ 42,00	R\$ 105.000,00
2	ÁCIDO MURIÁTICO: embalagem com 1 litro de produto, c/registro no ministério da saúde (registro anvisa), validade de no mínimo de 6 meses, caixa com 12 und.	CX	780	R\$ 121,00	R\$ 94.380,00
3	Álcool em gel, Certificado INMETRO, 70%, 1L	UNID	7300	R\$ 19,00	R\$ 138.700,00
4	Álcool em gel, Certificado INMETRO, 70%, 500ml	UNID	12000	R\$ 12,00	R\$ 144.000,00
5	Álcool em gel, Certificado INMETRO, 70%, 5L	UNID	2100	R\$ 90,00	R\$ 189.000,00
6	ÁLCOOL ETÍLICO (ETANOL): 96%, (Cx c/ 12 unidade de 1 litros).	CX	660	R\$ 150,00	R\$ 99.000,00
7	Aromatizador de ambiente aerosol tipo bom ar - 360 ml, CX/12 UND	CX	460	R\$ 185,00	R\$ 85.100,00
8	BACIA DE PLÁSTICO G	UND	400	R\$ 45,00	R\$ 18.000,00
9	BACIA DE PLÁSTICO M	UND	400	R\$ 32,00	R\$ 12.800,00
10	BACIA DE PLÁSTICO P	UND	400	R\$ 21,00	R\$ 8.400,00
11	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA 20 LT	UNID	740	R\$ 45,00	R\$ 33.300,00
12	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA 50 LTS	UNID	560	R\$ 110,00	R\$ 61.600,00
13	Cera líquida incolor, embalagem com 850 ml, caixa com 12 unidades.	CX	205	R\$ 290,00	R\$ 59.450,00
14	CESTO P/ LIXO: Pequeno c/ Tampa medindo aprox.5,5lts. Material de polietileno, cores variadas.	UND	490	R\$ 9,00	R\$ 4.410,00
15	CESTO TELADO PLÁSTICO	UNID	1270	R\$ 9,50	R\$ 12.065,00
16	COLHER DE PAU TAM. M	PCT	350	R\$ 23,00	R\$ 8.050,00
17	COLHER DESCARTÁVEL: tamanho médio, pet c/ 50 unid na cor transparente.	PCT	5500	R\$ 6,00	R\$ 33.000,00
18	CONCHA DE ALUMINIO TAM. G	UNID	410	R\$ 19,00	R\$ 7.790,00
19	COPO DESCARTÁVEL 200 ML PCT COM 100 UND	PCT	14200	R\$ 5,90	R\$ 83.780,00
20	COPO DESCARTÁVEL 50 ML PCT COM 100 UND	PCT	13500	R\$ 3,80	R\$ 51.300,00

21	CRIVO PLÁSTICO TAM. G	UNID	540	R\$	11,00	R\$	5.940,00
22	DESINFETANTE DE 02 LT CX COM 06 UND	CX	2330	R\$	49,00	R\$	114.170,00
23	DESODORIZADOR DE VASO SANITÁRIO CX. C/ 12	CX	1460	R\$	18,00	R\$	26.280,00
24	Detergente Líquido para louça 500ml, com caixa de 24 unidades	CX	3090	R\$	55,00	R\$	169.950,00
25	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO TAM. G	UNID	410	R\$	75,00	R\$	30.750,00
26	ESCOVÃO DE PIAÇAVA	UNID	1140	R\$	18,00	R\$	20.520,00
27	ESPANADOR	UNID	420	R\$	25,00	R\$	10.500,00
28	ESPONJA LAVA LOUÇA DUPLA FACE CX CM 60 UND.	CX	530	R\$	38,00	R\$	20.140,00
29	FACA DESCARTÁVEL: tamanho médio, pct c/ 50 unid na cor transparente.	PCT	5500	R\$	4,20	R\$	23.100,00
30	FACA INOX PARA COZINHA 8"	UNID	290	R\$	37,80	R\$	10.962,00
31	GARFO DESCARTÁVEL: tamanho médio, pct c/ 50 unid na cor transparente.	PCT	5500	R\$	4,35	R\$	23.925,00
32	INSETICIDA AEROSSOL 300 ML, CX COM 12 UND	CX	270	R\$	138,00	R\$	37.260,00
33	ISQUEIRO	UNID	630	R\$	5,60	R\$	3.528,00
34	LÂ DE AÇO FARDO C/20 UND	FARDO	425	R\$	28,00	R\$	11.900,00
35	LIMPA ALUMÍNIO: líquido garrafa 500ml, concentrado base água, ecológico, biodegradável validade de no mínimo de 6 meses, com registro no Ministério da Saúde.	UND	1230	R\$	3,00	R\$	3.690,00
36	LIMPA VIDROS: (embalagem de 500ml, spray)	UND	830	R\$	5,95	R\$	4.938,50
37	Lustra móveis, frasco com 200 ml de primeira qualidade (brilho seco), proteção contra manchas à água.Caixa c/ 24 unids.	UND	500	R\$	4,90	R\$	2.450,00
38	LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM. G	PAR	1430	R\$	7,00	R\$	10.010,00
39	LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM. M	PAR	1430	R\$	7,00	R\$	10.010,00
40	PÁ PARA LIXO USO DOMÉSTICO - CABO DE 40 CENTÍMETROS - Especificação técnica: pá para lixo uso doméstico - em alumínio; com cabo em madeira; medindo 40 (quarenta) centímetros	UND	980	R\$	7,90	R\$	7.742,00
41	PANELA DE ALUMINIO DE 10 LT	UNID	200	R\$	255,00	R\$	51.000,00
42	PANELA DE ALUMINIO DE 20 LT	UNID	192	R\$	490,00	R\$	94.080,00
43	Pano de chão atalhado medindo 70cmx60cm. Pct c/ 10 unids.	PCT	1240	R\$	37,00	R\$	45.880,00
44	Pano de prato, material algodão cru, comprimento 60 cm, largura 40 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais	UND	2340	R\$	3,20	R\$	7.488,00
45	PANO MULTIUSO: pct c/5 unid (medindo 50x35cm cada).	PCT	2230	R\$	6,00	R\$	13.380,00
46	Papel higiênico branco 30 X 10 - fardo com 48 und. Folha Simples. Neutro. Papel 100% celulose virgem.	FD	2070	R\$	65,00	R\$	134.550,00
47	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS – FARDOS COM 1250 FOLHAS - Especificação técnica: toalha de papel - tipo lisa; apresentação em 2 (duas) dobras; medindo 23 cm x 21cm; de primeira qualidade; na	FARDO	1500	R\$	27,00	R\$	40.500,00

	cor creme.					
48	PRATO DESCARTÁVEL: pct na cor branco com 15cm, pct c/10 und.	PCT	5500	R\$ 4,00	R\$ 22.000,00	
49	RODO DE 40 CM	UNID	960	R\$ 9,60	R\$ 9.216,00	
50	SABÃO EM BARRA, CX COM 10 KG	CX	1120	R\$ 86,00	R\$ 96.320,00	
51	SABÃO EM PÓ DE 500G	PCT	8700	R\$ 3,50	R\$ 30.450,00	
52	Saco plástico de 30KG	Und	40000	R\$ 3,00	R\$ 120.000,00	
53	Saco de lixo 100 litros, pacote c/ 100 unidades	PCT	1190	R\$ 52,00	R\$ 61.880,00	
54	SACO PARA LIXO 30 LITROS (L) – PACOTES COM 100 UNIDADES. Especificação técnica: saco plástico - preto fosco; para lixo; 30 litros (300mm x 750mm x 0,12mm de espessura)	PCT	1070	R\$ 25,00	R\$ 26.750,00	
55	SACO PARA LIXO 50 LITROS – PACOTES COM 100 UNIDADES. Especificação técnica: cor azul; para lixo; 50 litros (750mm x 600mm x 0,10mm de espessura)	PCT	1070	R\$ 26,00	R\$ 27.820,00	
56	Soda cáustica, aspecto físico líquido incolor, pureza 48 a 50 per, densidade a 20° Celsius 1,5050 A 1,5250g/ cm3, aplicação produtos químicos, frasco com 400g pequeno.	FRASCO	1730	R\$ 11,30	R\$ 19.549,00	
57	VASSOURA DE PIAÇAVA	DZ	290	R\$ 118,00	R\$ 34.220,00	
58	SABONETE LÍQUIDO. Sabonete líquido perolado, pronto uso para mãos, com tampa e lacre, rotulado. Na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade do produto e número do lote. Embalagem de 5 litros.	UNID	4000	R\$ 29,00	R\$ 116.000,00	
59	Detergente líquido 5LIT (GALÃO), composição tensoativos aniônicos, não aniônico e SE, componente ativo soda cáustica e sulfonato de sódio, aplicação remoção de gordura e sujeira em geral, características adicionais cor branca, PH da solução 1% DE 12,50 A 13,50, aspecto físico líquido viscoso, densidade a 25° CELSIUS 1,300 A 1,400 G/M3.	UNID	1210	R\$ 26,00	R\$ 31.460,00	
60	Limpador multiuso, Limpador multiuso, uso em superfícies laváveis, embalagem esqueeze 500 ml.	UNID	830	R\$ 5,00	R\$ 4.150,00	
61	Desinfetante 1lt,solução limpeza multiuso, composição básica água sanitária, alvejante e desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação limpeza geral, características adicionais tampa dosadora de fluxo, com aroma.	UNID	3350	R\$ 4,99	R\$ 16.716,50	
<b>PROPOSTA TOTAL</b>				<b>R\$</b>	<b>2.800.300,00</b>	

**GARANTIA: 12 MESES**

**PRAZO DE ENTREGA: 20 DIAS UTEIS APÓS CONFIRMAÇÃO**

**PRODUTO DE PROCEDENCIA: NACIONAL.**

**VALIDADE DO ORÇAMENTO: 30 DIAS**

**Belém, 05 de abril de 2021.**

QUALY COMERCIO E  
SERVICOS  
EIRELI:2653551000015  
7

Assinado de forma digital por  
QUALY COMERCIO E SERVICOS  
EIRELI:26535510000157  
Dados: 2021.04.05 20:45:40  
-03'00'

**ERIAN SIRLEY GOMES DIAS**

**CPF nº 784.326.422-15**



Setor de Compras bujaru &lt;setordecomprasbujarupmb@gmail.com&gt;

---

**cotação de preço Bujaru**

4 messages

---

**Setor de Compras bujaru** <setordecomprasbujarupmb@gmail.com>  
To: negociocms@gmail.com

Tue, Mar 23, 2021 at 10:13 AM

Bom dia. Gostaria de fazer uma cotação de preço para aquisição de material de higiene e limpeza para a Prefeitura Municipal de Bujaru.

Segue em anexo a planilha dos itens ora solicitados.

---

 **PLANILHA - MATERIAIS HIGIENE E LIMPEZA FINAL.xlsx**  
30K

---

**Setor de Compras bujaru** <setordecomprasbujarupmb@gmail.com>  
To: negociocms@gmail.com

Thu, Mar 25, 2021 at 11:37 AM

Bom dia, gostaria de um retorno sobre a cotação que lhe encaminhei. Aguardo resposta.

[Quoted text hidden]

---

**COMERCIAL MULTISERVICE** <negociocms@gmail.com>  
To: Setor de Compras bujaru <setordecomprasbujarupmb@gmail.com>

Tue, Apr 6, 2021 at 3:08 PM

Boa tarde!

Segue em anexo a cotação solicitada.

Att,

**Regina Coutinho**  
**COMERCIAL MULTISERVICE**  
**CNPJ: 22.514.150/0001-56**  
**(91) 3278-8375 / 98360-8350**

[Quoted text hidden]

---

 **PROPOSTA BUJARU HIGIENE E LIMPEZA \_COMERCIAL 29.03.21.pdf**  
2622K

---

**Setor de Compras bujaru** <setordecomprasbujarupmb@gmail.com>  
To: COMERCIAL MULTISERVICE <negociocms@gmail.com>

Wed, Apr 7, 2021 at 10:24 AM

Recebido.

[Quoted text hidden]



Setor de Compras bujaru &lt;setordecomprasbujarupmb@gmail.com&gt;

---

**cotação de preço bujaru**

3 messages

**Setor de Compras bujaru** <setordecomprasbujarupmb@gmail.com>

Mon, Apr 5, 2021 at 11:54 AM

To: qualycomercio@gmail.com

Bom dia. Gostaria de fazer uma cotação de preço para aquisição de material de higiene e limpeza para a Prefeitura Municipal de Bujaru.

Segue em anexo a planilha dos itens ora solicitados.

---

 **PLANILHA - MATERIAIS HIGIENE E LIMPEZA FINAL.xlsx**  
30K**Raphael Pinheiro** <qualycomercio@gmail.com>

Mon, Apr 5, 2021 at 8:46 PM

To: Setor de Compras bujaru &lt;setordecomprasbujarupmb@gmail.com&gt;

conforme solicitado, segue cotação

[Quoted text hidden]

---

 **PROPOSTA BUJARU HIGIENE E LIMPEZA 05-04-2021ass.pdf**  
144K**Setor de Compras bujaru** <setordecomprasbujarupmb@gmail.com>

Tue, Apr 6, 2021 at 8:57 AM

To: Raphael Pinheiro &lt;qualycomercio@gmail.com&gt;

Recebido.

[Quoted text hidden]



Setor de Compras bujaru &lt;setordecomprasbujarupmb@gmail.com&gt;

---

**cotação de preço Bujaru**

3 messages

---

**Setor de Compras bujaru** <setordecomprasbujarupmb@gmail.com>  
To: centraldistribuidorabelem@gmail.com

Tue, Mar 23, 2021 at 10:13 AM

Bom dia. Gostaria de fazer uma cotação de preço para aquisição de material de higiene e limpeza para a Prefeitura Municipal de Bujaru.  
Segue em anexo a planilha dos itens ora solicitados.

---

 **PLANILHA - MATERIAIS HIGIENE E LIMPEZA FINAL.xlsx**  
30K

---

**Setor de Compras bujaru** <setordecomprasbujarupmb@gmail.com>  
To: centraldistribuidorabelem@gmail.com

Thu, Mar 25, 2021 at 11:37 AM

Bom dia, gostaria de um retorno sobre a cotação que lhe encaminhei. Aguardo resposta.  
[Quoted text hidden]

---

**CENTRAL DISTRIBUIDORA** <centraldistribuidorabelem@gmail.com>  
To: Setor de Compras bujaru <setordecomprasbujarupmb@gmail.com>

Mon, Mar 29, 2021 at 5:20 PM

Boa tarde!

SEGUE ANEXO A PROPOSTA SOLICITADA!

[Quoted text hidden]

---

 **PROPOSTA HIGIENE E LIMPEZA- BUJARU 29.03.21 ass.pdf**  
310K